
Trasa č.12: Za památnými stromy Cholupic, Točné a Komořan
 
Trasa je součástí sady Za památnými stromy Prahy pěšky a MHD, která byla původně připravena v roce 2011 v počtu 10 tras. Během
zimy 2015/2016 byla trasa nově zmapována. V současné době je uživatelům v rámci celé sady k dispozici celkem 15 tras, z toho 4
jsou je nově připraveny nebo aktualizovány během období 2014 až 2016.
 

 

 Zpracování popisu 2016  

  

Úvod 

  

Nenáročná trasa vede přírodním parkem Modřanská rokle – Cholupice v jižní části Prahy. Je dobře

napojena na MHD. Trasa je vhodná na odpolední procházku a lze ji pojmout i jako kratší výlet. Trasu je

možné absolvovat i na kole. U památných stromů na trase se můžete setkat s naučnou audiostezkou.. 

  

Délka trasy 

  

Celá trasa je dlouhá 8,8 km (trasu lze zkrátit na cca poloviční délku /v případě alternativního začátku nebo ukončení v Točné/). 

  

Počet stromů na trase 

  

Skupiny/jedinci: 6/8 

  

Orientační mapa:  
 

 
orientační mapa podrobná (vel. 3103x2424 pxl, formát JPEG)

Strana 1 z 1


